

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	88	88	0	46	42	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	56	42	0	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба операционной эффективности																							
133	Руководитель службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения\Группа сопровождения договоров																							
134	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения\Группа категорийных менеджеров																							
135	Категорийный менеджер А												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Категорийный менеджер А(135А)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения\Группа поддержки снабжения																							
137	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения\Складское хозяйство																							
138	Специалист по выдаче СИЗ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Оператор заправочных станций	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическая служба																							
140	Руководитель службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат																							
141	Архивариус												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция\Отдел оформления документов																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
142	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 А(1 43А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145 А(1 43А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 А(1 43А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147 А(1 43А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148 А(1 43А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 А(1 43А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 А(1 43А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151 А(1 43А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 А(1 43А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
153 A(1 43A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 A	Специалист (сменный)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 A(1 54A)	Специалист (сменный)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 A(1 54A)	Специалист (сменный)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция\Отдел договорной и претензионной работы																							
157	Специалист по договорной и претензионной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция экономики и финансов\Планово-экономическая группа																							
158	Старший экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Проектно-аналитический отдел																							
159	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция																							
160	Руководитель направления строительства, эксплуатации и ремонта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел главного механика																							
161	Главный механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел главного механика\Группа планирования																							
162	Системный аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел главного механика\Группа ремонта и обслуживания кранов																							
163 A	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
164 A(1 63A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
165	Слесарь по ремонту и обслужи-	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(1 63A)	ванию перегрузочных машин																						
166 A(1 63A)	Слесарь по ремонту и обслужи- ванию перегрузочных машин	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
167 A(1 63A)	Слесарь по ремонту и обслужи- ванию перегрузочных машин	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
168 A(1 63A)	Слесарь по ремонту и обслужи- ванию перегрузочных машин	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
169 A(1 63A)	Слесарь по ремонту и обслужи- ванию перегрузочных машин	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
170 A(1 63A)	Слесарь по ремонту и обслужи- ванию перегрузочных машин	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
171 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
172 A(1 71A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
173 A(1 71A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
174 A(1 71A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
175	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Техническая дирекция\Отдел главного механика\Группа ремонта и обслуживания автотехники																								
176	Старший инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Групповой механик													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Групповой механик													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179 А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
180 А(1 79А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
181 А(1 79А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
182 А(1 79А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
183 А(1 79А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
184 А(1 79А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
185 А(1 79А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
186 А(1 79А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
187 А(1 79А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
188 A(1 79A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
189 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
190 A(1 89A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
191 A(1 89A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
192 A(1 89A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
193	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Техническая дирекция\Отдел главного механика\Сменная служба																							
194 А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
195 A(1 94A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
196 A(1 94A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
197 A(1 94A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
198 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
199 A(1 98A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
200 A(1 98A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Отдел Главного энергетика																							
201	Старший инженер-электрик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция Отдел Главного энергетикаГруппа ремонта и обслуживания электрооборудования, вентиляции и кондиционирования																							
202 A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203 A(2 02A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204 A(2 02A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205 A(2 02A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206 A(2 02A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207 A(2 02A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208 A(2 02A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
209 A(2 02A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел Главного энергетика\Группа ремонта и обслуживания тепло-водоснабжения и водоотведения																							
210	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
211 А	Слесарь-сантехник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
212 A(2 11A)	Слесарь-сантехник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
213 A(2 11A)	Слесарь-сантехник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел обеспечения производственного процесса																							
214	Рабочий х/ч	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел обеспечения производственного процесса\Сменная служба																							
215 А	Тракторист	2		3.1	2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
216 A(2 15A)	Тракторист	2		3.1	2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
217 A(2 15A)	Тракторист	2		3.1	2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
218 А	Рабочий х/ч	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219 A(2 18A)	Рабочий х/ч	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 A(2 18A)	Рабочий х/ч	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)																								

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Лопатников Валерий Юрьевич
(ФИО)

17.01.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Фролов Валерий Николаевич
(ФИО)

12.01.2023
(дата)

Главный механик
(должность)

(подпись)

Барсуков Артем Владиславович
(ФИО)

12.01.2023
(дата)

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда, экологии и гражданской обороны
(должность)

(подпись)

Поликарпов Сергей Иванович
(ФИО)

12.01.2023
(дата)

Старший юрист-консульт
(должность)

(подпись)

Ражев Игорь Владимирович
(ФИО)

12.01.2023
(дата)

Старший специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Сухинская Ольга Николаевна
(ФИО)

12.01.2023
(дата)

Председатель ППО «Портовик» ЗАО «КТСП» ПРВТ
(должность)

(подпись)

Ганиев Олег Мусавирович
(ФИО)

12.01.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна
(ФИО)

15.12.2022
(дата)